

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.03.2025 r.

**Sprawa ZP/08/2025**

**Wszyscy zainteresowani**

**Dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy leków - uzupełnienie*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2025/BZP 00132900 z dnia 05.03.2025 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

**Pakiet 1 poz 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości oferowanych opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości? Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania 5 amp x 4 ml i wycenę za takie opakowanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań przy jednoczesnym przeliczeniu ilości oraz wymaga, aby różne dawki tego samego leku pochodziły od jednego producenta.

**Pakiet 4 poz 4**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu: CALCIUM CHLORATUM WZF ROZT.DO WSTRZ. 67 MG/ML 10 AMP.A 10ML w ilości 700 op?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowany produkt, jeżeli Pytający ma na myśli Pakiet 1 poz. 4.

**Pakiet 4 poz 13**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci oferowanych preparatów: tabletki na tabletki powlekane?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jeżeli Pytający ma na myśli Pakiet 1 poz. 13.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.**

**Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.**

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY  
Dariusz Tumulec

Piotr Kalluski